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 PATATES      
FRITE
FRITE PATATE DOUCE
POUTINE
POUTINE BUFFALO

POUTINE BUFFALO VÉGÉ
POUTINE CANARD FUMÉ
POUTINE PORC EFFILOCHÉ
POUTINE VÉGÉ
FRITE SAUCE

poulet frit, piments forts, sauce buffalo, crème sûre, échalotes

BREUVAGES

CH
EZ

 M
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mini | petit | grand

tofu

EXTRA SAUCE À POUTINE   +2.5$     
EXTRA FROMAGE  À POUTINE   +3$

3.75    
6           
9.5        
12.5
       

5.25    
8        
12.5       
15.5       

9.75    
12.5      
16.5       
19.5       

11.5
11.5
11.5    
10.5        
6.25    

14.5    
14.5
14.5     
13.5       
7.75      

18.5    
18.5      
18.5       
17.5
12.25       

FRINGALES
HOT DOG
HOT DOG VÉGÉ
HOT DOG BUFFALO
POGO
RONDELLES D'OIGNON À LA BIÈRE
CORNICHONS FRITS (6X)
SAMOSAS LÉGUMES (8X)
LANIÈRES POULET (5X)

CHAMPIGNONS FRITS (6X)

3
4
4
3.25
8
9.5
9.5
12

9
avec frites et sauce brune

avec aioli
avec aioli

avec aioli

TACOS

POULET MARINÉ EFFILOCHÉ
BOEUF BARBACOA
PORC EFFILOCHÉ
MORUE PANÉE
POULET FRIT
CHOU-FLEUR CHIPOTLE & POIS CHICHES
TOFU BBQ
CHAMPIGNONS CROUTILLANTS

BURRITOS

SANDWICHS

BURGERS GOURMANDS

FISH N CHIPS

SAUCES 

SUCRÉ

TRIOS

5$ pour 1  |  14$ pour 3  (même sorte)
mayo aioli, chou, bruschettas, pousses radis

à la mexicaine

tortillas souples de maïs

PORC EFFILOCHÉ
POULET MARINÉ
BOEUF BARBACOA
MORUE PANÉE
CHOU-FLEUR CHIPOTLE & POIS CHICHES
TOFU BBQ
BURRITO DÉJEUNER

riz, haricots, oignons cuits, fromage, 
échalotes & mayo aioli

15

CLUB SANDWICHS

avec oeufs, bacon, laitue & tomate. Option végé: avec tofu

BLT

CUBANO

PANINI VÉGÉ

WRAP POULET CROUSTILLANT

WRAP POULET PIQUANT BUFFALO

GRILLED-CHEESE
EXTRA PAIN SANS GLUTEN +2$  

POULET EFFILOCHÉ
TOFU BBQ
TOM TOM CLUB

ciabatta, bacon, laitue, tomate, mayonnaise

ciabatta, rôti porc, jambon, dijon, pickle, moutarde, fromage

ciabatta, pesto, bruschettas, oignons cuits, laitue, tomate, fromage

fromage, bacon, poulet pané, sauce césar, laitue, tomate

fromage, bacon, poulet, piments forts, sauce buffalo, laitue, tomate

9.5

12

12

11

13

4.5

laitue, tomate, mayo, bacon.  Servis avec frites & salade de chou
17

déjeuner avec oeufs

EXTRA PAIN SANS GLUTEN +2$  
CHANGER FRITE EN POUTINE +3.5$

BOEUF
VÉGÉ
CHEESEBURGER
PORC EFFILOCHÉ
POULET CROUSTILLANT

laitue, tomate, cornichon, oignons cuits. Sauce maison

9.75
9.75
11.75
11
11

EXTRA PAIN SANS GLUTEN +2$            EXTRA BACON +2.5$
EN TRIO  +5.5$                                            EXTRA FROMAGE JAUNE  +1.75$mini frite & liqueur

2 morceaux de Morue panée
servi avec frites, salade de chou & sauce tartare

17

MAYO CHIPOTLE
MAYO AIOLI
MAYO JALAPEŃOS

2$

CHURROS BEIGNETS
CHIMICHANGA CHEESECAKE FRIT
desserts servis avec sauce chocoramel

6
7.5

AJOUTEZ FRITES + BREUVAGE +5.5$

LUNDI 
MARDI 
MERCREDI 
JEUDI 
DIMANCHE 

LIQUEURS
GINGER ALE
ROOTBEER
JUS
KOMBUCHA

THÉ GLACÉ
GURU
EAU GAZEUSE
BOUTEILLE D'EAU

2.25
2.75
2.75
3.5
5

4
5
3.5
1.75

FISH N CHIPS À 14$
TACOS FIESTA MEXICAINE 3X 12$ + LIMO
TRIO BURGER À 12$
CLUB SANDWICH À 14$
"SUNDAY FUNDAY" + SPECIAL PIZZAS

*
*
*
*
* bulles 4$  |  pastis 4$  |  vin gratuit avec Pizza

www.aubergemandala.com    (873) 210-0526


